quos supra recensuimus, in odium fidei ab idololâtris nefarie interfecti, beâti nomine in posterum appellentur, eorumque corpora et lipsana seu reliquiæ, non tamen in sollemnibus supplicationibus deferendæ, publicæ fidelium venerationi proponantur, atque imagines radiis decorentur.

Præterea eadem auctoritate Nostra apostolica concedimus ut de illis recitetur Officium ac Missa de communi martyrum, juxta rubricas Missalis ac Breviarii sive Romani sive Ordinis Prædicatorum, cum orationibus propriis per Nos adprobatis. Ejusmodi vero Officii recitationem Missæque celebrationem fieri concedimus, quod ad venerabilem Franciscum de Capillas, in diœcesi Palentina in qua natus est, et in Vallisoletana; qua in Dominicianam Familiam cooptatus, simulque in archidiœcesi Manilensi in qua bonus operarius Christi apostolicos inchoavit labores, denique in vicariatibus apostolicis provinciæ Fokiensis, ubi martyrium fecit, simulque in domibus religiosis ac templis Ordinis Prædicatorum ubique terrarum sitis, etiam Monialium atque utriusque sexus Tertiariorum; quod vero ad venerabiles Stephanum Theodorum Cuénot episcopum, Joannem Petrum Néel, Petrum Franciscum Néron et Theophanem Vénard reliquosque martyrii comites, fieri concedimus similiter, in domibus ac templis Societatis Parisiensis pro Missionibus ad exteras

---

énumérés, mis à mort par les impies idolâtres en haine de la foi; leurs corps, leurs restes ou reliques pourront être exposés à la vénération publique, mais non cependant être portés dans les processions solennelles; leurs images pourront être ornées de rayons.

En vertu de la même autorité, Nous permettons en leur honneur la récitation de l'office et la célébration de la messe du commun des martyrs, suivant les rubriques du bréviaire et du missel, soit romain, soit dominicain, avec les oraisons propres approuvées par Nous. Mais la récitation de cet office et la célébration de cette messe ne sont accordées, pour le vénérable François de Capillas, qu'au diocèse de Palencia, où il naquit; à celui de Valladolid, où il entra dans la Famille dominicaine; à l'archidiocèse de Manille, où il commença ses travaux apostoliques dans la vigne du Christ, et enfin aux vicariats apostoliques de la province de Fo-Kien, où il subit le martyre, et à tous les monastères et églises de l'Ordre dominicain, de l'un et de l'autre sexe. Pour les vénérables E.-Th. Cuénot, évêque, J.-P. Néel, P.-Fr. Néron, Th. Vénard et leurs compagnons, Nous l'accordons dans toutes les maisons et églises de la Société des Missions étrangères de Paris dans